

Sao kê chi tiết từ **21/07/2016** đến **21/07/2016**

From date To date

Mã khách hàng :**99999881** Số cũ: 120003469

CIF NO

Loại tiền : **VND**

Currency

Tên tài khoản : **TRUONG DHL HN-TK CHUYEN THU-VND**

Account Name

Số tài khoản : **999998819998** Số cũ: 41201200034697049999

Account Number

Tên khách hàng : **TRUONG DAI HOC LUAT HA NOI**

Customer Name

Địa chỉ : **SO 87 NGUYEN CHI THANH . Q.DONG DA TP.HA NOI**

Address

Ngày in : **22/07/2016**

Printing date

Ngày giao dịch <i>Txn. date</i>	Ngày hiệu lực <i>Value date</i>	Nội dung giao dịch <i>Description</i>	Số giao dịch <i>Txn. No</i>	Ghi nợ <i>Debit</i>	Ghi có <i>Credit</i>	Số dư <i>Balance</i>
Số dư đầu kỳ Opening Balance				258,451,667.00		
21/07/2016	21/07/2016	NOP HOC PHI: BANH Y LINH 392863. CHU THI LIEN 402431~NC: BANH Y LINH - Nguoi chuyen: BANH Y LINH	001CTD1162030039		2,880,000.00	261,331,667.00
21/07/2016	21/07/2016	MSV 390427 LUU THI MINH TRANG	001e584162030002		900,000.00	262,231,667.00
21/07/2016	21/07/2016	DO QUANG THANG-MSSV 391045 NOP HOC PHI HOC KI PHU-1,620,000-21/07/2016	103NP03162030001		1,620,000.00	263,851,667.00
21/07/2016	21/07/2016	NGO THI KIM ANH 381019 NOP TIEN HOC PHI KY PHU	120NP03162030001		1,800,000.00	265,651,667.00
21/07/2016	21/07/2016	HO VA TEN NGUYEN THI PHUONG DONG TIEN HOC PHI HOC KY PHU LOP 3816 MA SV 381627	120NP03162030002		900,000.00	266,551,667.00
21/07/2016	21/07/2016	HO VA TEN SINH VIEN VU VIET HUNG MSSV 381448	120NP03162030003		1,800,000.00	268,351,667.00
21/07/2016	21/07/2016	THIEU THI MINH HUYEN----720,000-21/07/2016	120NP03162030004		720,000.00	269,071,667.00
21/07/2016	21/07/2016	TRINH DUY PHUONG----1,980,000-21/07/2 016 MSV 381634	120NP03162030005		1,980,000.00	271,051,667.00
21/07/2016	21/07/2016	HO TEN NGUYEN THI THANH HUYEN- DONG TIEN HOC PHI HOC KI PHU LOP 3915 MSSV 391531	120NP03162030006		900,000.00	271,951,667.00
21/07/2016	21/07/2016	VI THI PHUONG MAI DONG TIEN HOC PHI HOC KY PHU LOP 3809 MSSV 380918	120NP03162030007		720,000.00	272,671,667.00
21/07/2016	21/07/2016	Thanh toan hoc phi DH Luat cho 390133 1,800,000 VND, ma GD ViViet 83451	001f165162030002		1,800,000.00	274,471,667.00
21/07/2016	21/07/2016	LE ANH VIET-MSSV 381556 NOP HOC PHI HOC KY PHU (2015-2016)-900,000-21/07/20 16	103NP03162030002		900,000.00	275,371,667.00

21/07/2016	21/07/2016	LE NGOC HUYEN ANH--40-40-900,000-21/07/2016, LE NGOC HUYEN ANH LOP 40 KHOA 40 MSV 52 NOP TIEN HOC PHI HOC KY KEO DAI	110NP03162030001		900,000.00	276,271,667.00
21/07/2016	21/07/2016	DANG THI THU TRANG----1,800,000-21/07/2016 NOP HOC PHI HOC KY PHU 2015-2016 MSSV 390245	120NP03162030008		1,800,000.00	278,071,667.00
21/07/2016	21/07/2016	NGUYEN HA TRINH----1,800,000-21/07/2016 NOP HOC PHI HOC KY PHU 2015-2016 MSSV 390267	120NP03162030009		1,800,000.00	279,871,667.00
21/07/2016	21/07/2016	HO VA TEN LO THI TUYET LOP 3910 MSSV 391018	120NP03162030010		1,620,000.00	281,491,667.00
21/07/2016	21/07/2016	HO TEN TRAN THI VAN LOP 3910 MSSV 391022	120NP03162030011		740,000.00	282,231,667.00
21/07/2016	21/07/2016	TRUONG HAI LINH----720,000-21/07/2016 MSV 380910	120NP03162030012		720,000.00	282,951,667.00
21/07/2016	21/07/2016	VU MINH NGOC MSSV 390749 NOP HOC PHI HOC KY PHU~NC:VU MINH NGOC - Nguoi chuyen: VU MINH NGOC	001CTD1162030451		900,000.00	283,851,667.00
21/07/2016	21/07/2016	NGUYEN NHAT NAM----1,440,000-21/07/2016 NOP HOC PHI HOC KY PHU 2015-2016 MSSV 382017	120NP03162030013		1,440,000.00	285,291,667.00
21/07/2016	21/07/2016	NGUYỄN LỮ LY--2015-2019-4009-700,000-21/07/2016	240NP04162030001		700,000.00	285,991,667.00
21/07/2016	21/07/2016	TL LCT SGD 10006297 N19/7/2016 DO NOP HP QUA HAN	120CT05162030005	360,000.00		285,631,667.00
21/07/2016	21/07/2016	HT DIEU CHINH DO NOP HOC PHI 2 LAN CHO SV VU THI HONG HANH N20.7.2016	002CT01162030017		-360,000.00	285,271,667.00
21/07/2016	21/07/2016	TL LCT SGD 10003451 N 20/7/2016 DO NOP HP QUA HAN	120CT05162030006	360,000.00		284,911,667.00
21/07/2016	21/07/2016	NOP TIEN HOC PHI - NGUYEN TUNG DUONG MA SO SV: 401502 - KH MO TK TAI CN DONG DO~NC:DON THI THU HUONG - Nguoi chuyen: DON THI THU HUONG	001CTD1162030574		900,000.00	285,811,667.00
21/07/2016	21/07/2016	TRAN THI THANH HOA MSSV382858 NOP HOC PHI HOC KY PHU MUA HE MON GIAO DUC QUOC PHONG~NC:TRAN BICH HUYEN - Nguoi chuyen: TRAN BICH HUYEN	001CTD1162030614		1,440,000.00	287,251,667.00
21/07/2016	21/07/2016	PHAM THI PHUONG DUNG-NOP HOC PHI HOC KY PHU-2014-2018-3901-360,000-21/07/2016	002CP03162030001		360,000.00	287,611,667.00
21/07/2016	21/07/2016	TRAN THI NGOC TU MA SV 402572, K40 NOP HOC PHI KY PHU NAM 2016	190NT02162030002		1,620,000.00	289,231,667.00
21/07/2016	21/07/2016	VU NGUYEN THANH LUONG----2,340,000-21/07/2016 NOP TIEN HOC PHI HOC KY PHU VA HOC KI KEO DAI MSSV 390342	120NP03162030014		2,340,000.00	291,571,667.00

21/07/2016	21/07/2016	PHAM THI HONG NHUNG----720,000-21/07/2016 MSSV 380233	120NP03162030015		720,000.00	292,291,667.00
21/07/2016	21/07/2016	LUC THI THANH HAI----1,440,000-21/07/2016 MSSV 380607	120NP03162030016		1,440,000.00	293,731,667.00
21/07/2016	21/07/2016	NGO THI THU THUY----1,440,000-21/07/2016 MSSV 380224	120NP03162030017		1,440,000.00	295,171,667.00
21/07/2016	21/07/2016	NGUYEN THUY LINH--39-3915-1,260,000-21/0 7/2016 MSV 391558	120NP03162030018		1,260,000.00	296,431,667.00
21/07/2016	21/07/2016	NGUYEN CHIEN THANG MA SV 372834 NT HOC PHI HOC KY PHU NAM 2015-2016	130NT02162030003		720,000.00	297,151,667.00
Cộng doanh số Total				720,000.00	39,420,000.00	
Số dư cuối kỳ Ending Balance						297,151,667.00

Đề nghị Quý khách kiểm tra lại bảng sao kê này và thông báo ngay sai sót cho Ngân Hàng TMCP Bưu điện Liên Việt trong vòng 14 ngày kể từ khi nhận được bảng sao kê.
Please examine this statement and advise us of any discrepancy within 14 days upon receipt.

Người lập

Kiểm soát